
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884481 100000585601 Lehane, Dennis Pod rouškou noci.   Praha ; Paseka, 2016 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60237

884482 13695 Kerouac, Jan Baby Driver.   Olomouc : Votobia, 1995 155 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA32826

884483 100000527333 Kuťák, Jaroslav Magnolie z Masters.   Brno : MOBA, c2014 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57272

884484 14328/92 Kerouac, Jack Podzemníci.   Praha : Mladá fronta, 1992 31 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31332

884485 19334/93 Harris, Thomas Mlčení jehňátek.   Praha : Cinema, 1992 30 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31187-2

884486 85554 Cocteau, Jean Královny Francie.   Praha : Orbis, 1995 19 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA32949

884487 23070 Fischerová, Daniela Prst, který se nikdy nedotkne.   Praha : Hynek, 1995 129 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA33078

884488 32886/90 Mahler, Zdeněk Nekamenujte proroky.   Praha : Albatros, 1989 53 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA30534-1

884489 31869 Grass, Günter Žabí lamento.   Brno : Atlantis, 1996 124 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA33334

884490 31465/86 Eastlake, William Hájili jsme hrad.   Praha : Naše vojsko, 1986 25 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA21689-3

884491 100000378999 Dickens, Charles Strašidelný dům.   Praha : Vyšehrad, 1971 13 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA20927

884492 47572/73 Dostojevskij, Fedor
Michajlovič

Zápisky z Mrtvého domu.   Praha : Odeon, 1973 20 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22382

884493 3302/75 Galuška, Zdeněk Slovácko sa súdí.   Praha : Mladá fronta, 1974 21 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA20504-3

884494 4172/77 Galuška, Zdeněk Stařeček Pagáč vyprávjajú.   Praha : Mladá fronta, 1977 26 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA24181

884495 33341/85 Chesterton, G. K. Napoleon z Notting Hillu.   Praha : Odeon, 1985 40 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA28330

884496 29985/82 Kaufman, Sue Deník americké manželky .   Praha : Odeon, 1982 26 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22922-2

884497 5386/77 Kipling, Rudyard Knihy džunglí.   Praha : Odeon, 1976 23 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA24074

884498 38430 Herbert, Frank Božský imperátor Duny.   Praha : Nakl.  Svoboda, 1996 159 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA33492

884499 41375/85 Beljajev, Aleksandr
Romanovič

Poslední At lantiďan.   Praha : Svoboda, 1985 16 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA28399

884500 100000532133 Daněk, Milan Ti,  kteří utíkají pěšky .   Brno : Jota, 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57574

884501 33143/78 Borská, Ilona Doktorka z domu Trubačů.   Praha : Mladá fronta, 1978 26 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA25010-1

884502 10004/92 Bromfield, Louis Když nastaly deště.   Praha : Melantrich, 1992 36 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA21099-2

884503 4458/77 Castle, John Let do nebezpečí.   Praha : Vyšehrad, 1976 13 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA24188-1

884504 5711/90 Cimrman, Jára da Cimrman v říši hudby.   Praha : Supraphon, 1989 10 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA30232

884505 42469/82 Clavell, James Král Krysa.   Praha : Odeon, 1982 35 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA21403-3

884506 56759 McClure, Ken Pandořina skříňka.   Praha : Apsida, 1997 149 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA33964

884507 21612/74 Kožík, František Světlo v temnotách.   Praha : SPN, 1970 15 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA20194-1

884508 100000507772 Gaiman, Neil Oceán na konci uličky.   Frenštát p. R. [i.e. pod Radhoštěm] :
Polaris, 2013

259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56168

884509 100000531114 Pospíšilová, Jarmila V pekle ptáci nezpívají.   Brno : MOBA, 2014 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57512

884510 61509 Gaarder, Jostein Tajemství karet.   Praha : Albatros, 1997 200 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34060

884511 63464 García Márquez, Gabriel O lásce a jiných běsech.   Praha : Hynek, 1997 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34077

884512 62689 White, Alan Dlouhá hlídka.   Praha : Armex : 1997 98 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34047

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884513 63632 Holcová, Milena Lidi, aneb, Duch národa je nejlépe
cítit v přeplněném autobuse.   

Praha : Nadatur, 1997 97 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34106/01

884514 69780 Křesťan, Rudolf Pozor, hodný pes.   Praha : HAK, 1997 129 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34305

884515 75298 Kantůrková, Eva Záznamy paměti.   Praha : Hynek, 1997 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34392

884516 74760 Lorenz, Konrad Život se psem není pod psa.   Praha : Granit, 1997 129 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34452

884517 77750 Whiting, Charles Pátrání po Martinu Bormannovi.   Praha : Aurora, 1997 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34569

884518 82429 McCarthy, Cormac Hranice.   Praha : Argo, 1997 224 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34668

884519 83318 Jára (da) Cimrman.   Praha : Mladá fronta, 1998 147 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A34718

884520 84837 Kis hon, Ephraim Zůstane to v rodině.   Praha : Talpress, 1997 135 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA34731

884521 5313/84 Defoe, Daniel Moll Flandersová.   Praha : Odeon, 1983 24 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA27660-1

884522 100000555690 Matesis, Paulos V. Psí matka.   Brno : Host, 2006 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA45275

884523 3118/83 Čtení o antice 1980/1981.   Praha : Svoboda, 1982 20 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáII-A25317-3

884524 4590/92 Eco, Umberto Foucaultovo kyvadlo.   Praha : Odeon, 1991 65 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31062

884525 14083/88 Dostojevskij, Fedor
Michajlovič

Běsi.   Praha : Odeon, 1987 35 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA29439

884526 28627/90 Dostojevskij, Fedor
Michajlovič

Něžná.   Praha : Melantrich, 1989 10 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A30489

884527 30714/82 Čapek, Karel Továrna na Absolutno.   Praha : Československý spisovatel,
1982

28 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA27008

884528 26463/84 Čechov, Anton Pavlovič Čtyři osudy.   Praha : Odeon, 1984 20 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA27844

884529 13876/91 Fanderlík, Velen Listy Jurovi.   Brno : Blok, 1991 29 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáN27683

884530 11018/82 Grin, Aleksandr Stepanovič Jessie a Morgiana.   Praha : Lidové nakladatelství, 1982 17 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22184-2

884531 31852/83 Kožík, František Neklidné babí léto.    Praha : Československý spisovatel,
1983

32 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA24799-2/02

884532 901/94 Hesse, Hermann Malé radosti.   Praha : Melantrich, 1993 67 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A31855

884533 6657/81 Forsyth, Frederick Den pro Šakala.   Praha : Odeon, 1980 29 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA23547-2

884534 5532/93 Grass, Günter Potkanka.   Praha : Mladá fronta, 1992 49 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31203

884535 100000482140 Feuchtw anger, Lion Žid Süss.   Praha : Odeon, 1969 26 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA20069

884536 23670/85 Gogol' , Nikolaj Vasil'jevič Mrtvé duše.   Praha : Práce, 1985 34 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA23351-3

884537 29352/86 Gor 'kij, Maks im Hořké povídky.   Praha : Odeon, 1986 17 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A28720

884538 29675/89 Kratochvíl, Miloš Václav Král obléká halenu.   Praha : Svoboda, 1989 34 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáII-A30075

884539 18670/84 Kratochvíl, Miloš Václav Život Jana Amose.   Praha : Československý spisovatel,
1984

24 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA23676-3

884540 35338/77 Kaplický, Václav Kladivo na čarodějnice.   Praha : Československý spisovatel,
1977

25 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA20192-4

884541 2534/93 Knitte l, John Via Mala.   Praha : Naše vojsko, 1993 93 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31425

884542 58524/75 Chevallier, Gabriel Zvonokosy.   Praha : Odeon, 1973 16 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22414-1

884543 12996/74 Havlíček, Jaroslav Petrolejov é lampy.   Praha : Československý spisovatel,
1973

23 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22162-1

884544 6512/93 Kerouac, Jack Dharmoví tulác i.   V Praze : Wins ton Smith, 1993 48 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A31507

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884545 32898/84 Kerouac, Jack Mag.   Praha : Práce, 1984 17 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA27919

884546 100000532602 Omar, Qais Akbar Pevnost devíti věží.   Praha : Ikar, 2014 359 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57607

884547 14853/83 Kalčík,  Rudolf Král Šumavy.   Praha : Československý spisovatel,
1983

19 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA23809-3

884548 4664/92 Kafka, Franz Popis jednoho zápasu.   Praha : Odeon, 1991 49 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31052

884549 4637/75 Herrmann, Ignát Otec Kondelík a ženich Vejvara.   Praha : Odeon, 1974 30 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22916-1

884550 6217/89 García Márquez, Gabriel Láska za časů cholery.   Praha : Odeon, 1988 30 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA29814

884551 44084/86 Kirschner, Miloš Hurvínkovy večerníčky pro kluky i
pro holčičky.   

Plzeň : Západočeské nakladatelství,
1986

25 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA99125-D-2

884552 7313/91 Kis hon, Ephraim Inkognito v Praze.   Praha : Konsultace, 1990 35 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA30587

884553 14253/94 Boučková, Tereza Indiánský běh.   Praha : Grafoprint, 1992 0 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A32173

884554 100000531597 Stiefvater, Maggie Havraní bratrstvo.   Praha : Argo 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57560/01

884555 6394/78 London, Jack Láska k životu, aneb, Kniha o
podivuhodném a dobrodružném
životě, díle, láskách, bojích a smrti
Jacka Londona, spisovatele,
zlatokopa, námořníka, tuláka a
snílka.   

Praha : Svoboda, 1977 25 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA24726

884556 54438/75 Levin, Ira Stepfordské paničky.   Praha : Odeon, 1975 10 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A23527

884557 5792/88 London, Jack Mar tin Eden.   Praha : Svoboda, 1987 53 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáII-A29367

884558 36672/88 Loukotková, Jarmila Navzdory básník zpívá.   Praha : Československý spisovatel,
1988

58 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA21767-3

884559 100000612903 View egh, Michal Melouch.   V Brně : Druhé město, 2016 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61601

884560 100000524528 Ulickaja, L judmila
Jevgen'jevna

Ženské lži.   Praha ; Paseka, 2013 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56194

884561 100000547818 Stárková, Magdaléna Modré okenice.   Praha : Motto, 2015 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58312

884562 100000524076 Rimová, Andrea Pro jednu noc.   Praha : Brána, 2014 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57162

884563 100000532963 Legendre, Claire Pravda a láska.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57655

884564 100000457108 Grant, Linda Když jsem žila v moderní době.   Zlín : Kniha Zlin, 2011 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52785

884565 100000532875 Sims ion, Graeme C. Projekt manž elka.   Praha : Fortuna Libri, c2013 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56365

884566 100000480922 Adrian, Lara Polibek půlnoc i.   Praha : Brána, 2010 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54313

884567 100000480921 Adrian, Lara Polibek šarlatu.   Praha : Brána, 2011 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54314

884568 100000535011 Stothard, Anna Umění odc házet.   V Praze : Plus, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57772

884569 100000520079 Spielman, Lori Nelson Seznam tajných přání.   Praha : Ikar, 2013 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56949

884570 100000547896 Bennett, Ben Večeře v ráji.   Praha : Motto,  2014 i.e. 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58298

884571 100000505607 Lázničková, Petra Osudová.   Praha : Ikar, 2013 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A56076

884572 100000524474 Tejkalov á, Jiřina Miss cirkus.   Praha : Lika klub, 2013 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56151

884573 100000536532 Krausová, Karin Marnivá sezona.   Praha : Brána, 2014 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57862

884574 100000533283 Šindelka, Marek Mapa Anny.   Praha : Odeon, 2014 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57638

884575 100000510923 Fisher, Steve Americká soda.   Praha ; Paseka, 2013 129 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A56436

884576 100000557964 Ryan, Donal Prosinec už je takovej.   Zlín : Kniha Zlin, 2015 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58760

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884577 100000509614 Guhrke, Laura Lee Gentlemanovy tajné touhy.   Ostrava : Domino, 2013 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56275

884578 100000509637 Kibler, Julie Odveď mě  domů.   Praha : Ikar, 2013 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56277

884579 100000505096 Harmel, Kristin Sladké zapomínání.    Praha : Motto, 2013 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56087

884580 100000511172 Kieran, Dan Líný cestovatel.   Brno : Jota, 2013 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A56532

884581 100000528364 Bacigalupi, Paolo Potopená města.   V Praze : Plus, 2014 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57443

884582 100000504142 Pospíšilová, Jarmila Vražda v lázních Skalka.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55838

884583 100000534349 Collins, Jackie Zpověď divošky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57751

884584 100000489008 Stoessinger, Caroline Století moudros ti.   V Brně : Jota, 2012 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54990

884585 100000521957 Ondráčková, Ilona Hrad vzpomínek.   Plzeň  : Plejáda, 2010 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51821

884586 100000534484 Křesťan, Rudolf Proč nemám pistoli.    Praha : Andrej Šťastný, 2014 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57728

884587 100000513881 Mahmoody , Mahtob Na útěku.   Praha : Ikar, 2013 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56550

884588 100000514050 Robošová, Barbora Najít recept na štěstí.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56543

884589 100000547638 Prošková, Denisa Ukradli mi kabelku.   Praha : Motto, 2014 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58074

884590 100000487196 Prager, Aleš Štika v rybníce, aneb, Jak ukrást
českou miliardu.   

[Česko] : A. Prager, 2012 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54747

884591 35931/86 Lagerlöf , Selma Gösta Berling.   Praha : Vyšehrad, 1986 31 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA22171-2

884592 10306/94 Lamber t, Eric Temná hlubina.   Praha : Dekon, 1994 75 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA32089

884593 18808/90 Kvačková, Radka Něco mezi tím.   Praha : Melantrich, 1990 12 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA30365

884594 100000166848 View egh, Michal Nápady laskavého čtenáře.   Brno : Petrov, 1993 49 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31577

884595 100000576660 Reid, Taylor Jenkins Možná v jiném životě.   Praha : Mladá fronta, 2015 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59761

884596 100000306380 Gončarov, Ivan
Aleksandrovič

Oblomov.   Praha : SNKLU, 1963 17 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA18629

884597 114218 Fleming, Ian Velmi důvěrné.   Praha : Delf ín, 1999 139 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA35899

884598 41964/85 Keller, Gottf ried Romeo a Julie na v si.   Praha : Odeon, 1968 0 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA17851

884599 115686 Hornby, Nick Jak na věc.   Praha : BB art, 1999 179 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA36018

884600 137307 Hulpach, Vladimír Příběhy ze Shakespeara.   Praha : Amulet, 2000 159 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA36835

884601 145983 Jerome, Jerome K. Náruživý tenista.   Praha : Aurora, 2000 139 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA37178

884602 100000537933 Shock, Viki Zahradníkův rok na hřbitově.   Praha : Clinamen, 2014 159 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56959

884603 100000537969 Egan, Jennifer Hrad.   Praha : Odeon, 2014 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57288

884604 100000538392 Chaloupka, Otakar Příliš  silné pokušení.   Brno : MOBA, c2012 79 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54267

884605 100000538733 Erben, Václav Trable anglického šlechtice v
Čechách.   

Brno : MOBA, c2011 79 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57991

884606 100000539259 Brycz, Pavel Muž bez ženy není člověk.   Praha : Mladá fronta, 2014 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57950

884607 100000539010 Ulrich, Stefan Čtyři roční období: Rok v Římě.   Praha : Motto, 2014 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57936

884608 100000549273 Burton, Jessie Miniatur ista.   Praha : Knižní klub, 2015 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58345

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884609 100000512117 Ptáčková, Jindřiška Pod pokrývkou zla.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56460

884610 100000580169 Esmaeli, Zohre Moje nová svoboda.   Praha : Ikar, 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59906

884611 100000168237 Přibský, Vladimír Adina.   Praha : X-Egem, 2001 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA38152

884612 100000585754 Châtelet, Noëlle Žena v barvě vlčího máku.   Praha : Motto, 2016 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60235

884613 100000528868 Kubešová, Blanka Nevěsta z Filipín, země tajemných
sil a duchů.   

Praha : Eroika, 2014 197 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57455

884614 6705 Macháček, Miroslav Zápisky z blázince.   Praha : Český spisovatel, 1995 80 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A32614

884615 100000305765 Williams, Donna Nikdo nikde.   Praha : Svoboda, 1995 65 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA32607

884616 100000228487 Glastra van Loon, Karel Otec & otec.   V Praze : Metafora, 2004 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA41784

884617 100000618032 Diamant, A nita Bostoňanka.   Voznice : Leda, 2016 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61860

884618 100000528810 Clements, Abby Zmrzlinové sedmé nebe.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57405

884619 100000528686 Stap, Sophie van der Dívka s devíti parukami.   Praha : Mladá fronta, 2014 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57435

884620 100000585773 Ahern, Cecelia Jak najít lásku.   Praha : Motto, 2016 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60225

884621 100000618625 Kratochvílová, Helena Vítejte v  klubu.   Praha : Motto, 2016 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61876

884622 100000525477 Jackson, Joshilyn Smolný rok.   Praha : Ikar, 2014 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57227

884623 8133 Dürrenmatt, Friedrich Justice.   Praha : Akropolis, 1995 104 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA32622

884624 100000575455 Didier laurent, Jean-Paul Čtenář z vlaku v 6.27.   Praha : Knižní klub, 2015 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59686

884625 100000222042 Jungmanová, Pavla Pověsti o zvonech, zvonařích,
zvonicích a zvoničkách.   

České Budějovice : Kopp, 2003 149 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA41394

884626 100000499976 Češka, Stanislav Arcibiskupova smrt.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55645

884627 100000529536 Ampuero, Roberto Případ Neruda.   Brno : Host, 2014 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57478

884628 100000529405 Klásová, Valijah Mango, láska a kari.   Praha : Motto, 2014 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57472

884629 100000340232 Klundert, Raymond van de Třetí poločas.   Brno : Jota, 2006 288 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA45617

884630 100000193380 Andronikova, Hana Srdce na udici.   Brno : Petrov, 2002 225 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA40021

884631 100000217303 Šiklová, Jiřina Deník staré paní.   Praha : Kalich, 2003 153 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A41004

884632 100000218427 Fischl, Viktor Obžalovací spis.   Praha : Garamond, 2003 198 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA41007

884633 100000550391 Zevin, Gabrielle Příběhy opředený život A.J. Fikryho.
  

Praha : Argo, 2015 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58393

884634 100000557114 Tůmová, Anna A co s tím má společnýho láska.   Praha : Motto, 2015 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58708

884635 100000340233 Klundert, Raymond van de Time out.    Brno : Jota, 2007 288 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46457

884636 100000524465 Němec, Ludvík Láska na cizím hrobě.   V Brně : Druhé město, 2013 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55522

884637 100000209393 Sladká-Ševčíková, Jana Z deníku bulimič ky.   Praha : Portál, 2003 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA40818

884638 100000542559 Kriseová, Eda Duši, tělo opatruj.   Praha : Práh, 2014 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57596

884639 100000525028 Sánchez, Clara Co skrývá tvé jméno.   Praha ; Paseka, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57232

884640 100000480482 Becker, Zdenka Kolombína.   Praha : Akropolis, 2012 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54394

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884641 100000558999 Němec, Ludvík Odpustky pro příští noc.   Brno : Druhé město, 2015 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58783

884642 100000526160 Dicks, Matthew Pamě ti imaginárního kamaráda.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57262

884643 100000524690 Mathis, Ayana Dvanáct kmenů Hattiiných.   Brno : Host, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57194

884644 100000559093 Požárová, Lenka Muž s vůní kávy, žena se špetkou
skořice.   

Praha : Motto, 2014 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58808

884645 100000521012 Rytířová, Helena Jsem mrtvý, neplačte.   Praha : Mladá fronta, 2014 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56996

884646 100000523988 Všemi smysly.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57185/00

884647 100000543392 Austen, Jane Rozum a cit.   Voznice : Leda ; 2009 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50321

884648 100000543166 Denemarková, Radka My 2.   Praha : Mladá fronta, 2014 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58118

884649 100000580499 Chase, Emma Zkrocený.   Praha : Mladá fronta, 2015 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59913

884650 100000559191 View egh, Michal Zpátky ve hře.   Brno : Druhé město, 2015 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58844

884651 100000463975 Chauvel,  Patrick Apač, který chtěl být orlem.   Praha : Garamond, 2011 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53291

884652 100000520828 Rhodes, Dan Zlato.   Praha : Argo, 2014 248 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56976

884653 100000568814 Wallant, Edward Lew is Nájemníci pana Moonblooma.   V Praze : Plus, 2014 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57220

884654 100000522698 Pilátová, Markéta Tsunami blues.   Praha : Torst, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57050

884655 100000522428 Rottov á, Inna Případ nechtěného milionu.   Brno : MOBA, c2014 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56984

884656 100000522449 Jirounek, Petr Pro hrst d iamantů.   Brno : MOBA, c2014 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56983

884657 100000477144 Haslinger, Josef Jáchymov.   V Brně : Jota, 2012 268 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53960

884658 100000544062 Lilin, Nic olai Dech tmy.   Praha ; Paseka, 2014 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58129

884659 100000525795 Pazdera, Lukáš Láska v Česku.   Praha : Ikar, 2014 129 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A57248

884660 100000544123 Modiano, Patrick Dora Bruderová.   Brno : Barrister & Principal, 2014 195 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58127

884661 100000570242 Menšík,  Radovan Vedlejší pokoje.   Praha : Knižní klub, 2015 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59452

884662 100000520493 Lohmann, Eva Osm týdnů v blázinci.   Praha : Ikar, 2013 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56968

884663 100000484795 Adrian, Lara Nástup půlnoci.   Praha : Brána, 2012 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54652

884664 100000570302 Čechová, Renata S vůní jasmínu.   Praha : Krigl, 2014 176 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59024

884665 100000505344 De Jong, Eleanor Jezábel.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56063

884666 100000520457 Sedaris, David Naháč.   Praha : Argo, 2013 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56558

884667 100000505649 View egh, Michal Můj život po životě.   V Brně : Druhé město, 2013 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56156

884668 100000580577 Roze, Iva Rande, aneb, Měsíc lásky s
nepřetržitou kocovinou v zádech.   

Jarošov nad Nežárkou : Pejdlova
Rosička, 2015

249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59892

884669 100000516262 Adrian, Lara Popel pů lnoci.   Praha : Brána, 2014 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56640

884670 100000545484 Lundiaková, Hana Imago.   Zlín : Kniha Zlin, 2014 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58184

884671 100000458704 Desenský, Rudolf Pes, přítel člověka.   Praha : Plejáda, 2011 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáN54126

884672 100000378991 Mai, Mukhtar Zneuctěná.   V Praze : Ikar, 2007 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46070

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884673 100000546078 Day, Sylvia Očarovaná.   Praha : Mladá fronta, 2014 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57301

884674 100000650570 Formánek, Jaroslav Morituri.   Praha : Revolver Revue, 2017 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63395

884675 100000515324 Sedaris, David Když vás pohltí plameny.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56637

884676 100000514312 Gruber, Václav Miluj mě,  nebo s třelím.   Brno : MOBA, c2014 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56561

884677 100000426979 Nahoře bez-- --a dole taky.   V Praze : XYZ, 2010 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51089/00

884678 100000566369 Zandl, Patrick Husákův děda.   Praha : Argo, 2015 198 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59280

884679 100000517436 Xokonoschtletl Příběhy a moudrosti aztéckých
Indiánů.   

Praha : Portál, 2000 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA36425

884680 100000514679 Expert, Jacques Vrahova žena.   Praha : Motto, 2014 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56611

884681 100000624116 Ashton, Juliet Takov í jsme byli.   Praha : Baronet, 2017 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62185

884682 100000607887 Chalandon, Sorj Čtvrtá zeď.   Praha : Argo, 2016 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61311

884683 100000622301 Rath, Hans Ďábel je taky jenom člověk.   [Bayerisch Gmain] : Anch books, 2016 350 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62086

884684 100000516848 Abdi, Haw a Nevzdávat se naděje.   V Praze : Triton, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56728

884685 100000516935 McClure, Ken Tajemství.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56740

884686 100000684575 Muž na dlouhém vodítku a další
krimi povídky.   

Praha : Pražská vydavatelská
společnost, 2016

46 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA65143

884687 100000636741 Munro, Alice Veřejná tajemství.   V Praze : Paseka, 2017 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62884

884688 100000498675 Šrámkov á, Jana Zázemí.   Praha : Fra, 2013 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A55583

884689 100000511463 De Jong, Eleanor Dalila.    Praha : BB art, 2013 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55550

884690 100000496524 Diener, Michelle Strážkyně králových tajemství.   Ostrava : Domino, 2013 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55405

884691 100000500667 Petters on, Per Na Sibiř.   Praha : Knižní klub, 2013 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55365

884692 100000606309 King, Lily Euforie.   Praha : Beta, 2016 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61249

884693 100000497087 Kuťák, Jaroslav Smrt zpívající ryby.   Brno : MOBA, 2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55329

884694 100000495269 Matyášová, Beáta Klaudie na rozcestí.   Praha : Motto, 2013 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55304

884695 100000495378 Braden, Gregg Propojení.   Hodkovičky [i.e. Praha] : Pragma, c2013 98 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55280

884696 100000494858 Pay ne, C. D. Dědictví,  aneb, Jak Helena ke štěstí
přišla.   

V Brně : Jota, 2013 288 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55267

884697 100000547028 Abdi, Nura Slzy v písku.   Praha : Ikar, 2010 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57670

884698 100000500668 Kavenna, Joanna Zrození lásky.   Zlín : Kniha Zlin, 2013 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55187

884699 100000493723 Collins, Jackie Plavba za všechny prachy.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 319 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55191

884700 100000498207 Ajar, Émile Život před sebou.   V Praze : Plus, 2013 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55178

884701 100000491701 Peek, Gustaaf Byli jsme Amerika.   Brno : Barrister & Principal, 2012 235 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55080

884702 100000488910 Sabino, Mario Den, kdy jsem zabil svého otce.   V Brně : Jota, 2012 258 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54975

884703 100000487956 Matthew s, Carole Zabouchnutá do tebe.   Praha : Motto, 2012 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54919

884704 100000490373 Kuťák, Jaroslav Území tr estu.   Brno : MOBA, 2012 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54904

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884705 100000487425 Koubek, Jan Matky.   Praha : Odeon, 2012 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54882

884706 100000486786 O'Melveny, Regina Kniha šílenství a léčby.   Praha : Argo, 2012 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54851

884707 100000486606 Hoffmannová, Vladislava Odsouzený.   Praha : Motto, 2012 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54860

884708 100000485875 Voss, Louise Jak zabít Kupida.   Praha : Argo, 2012 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54781

884709 100000485312 Diener, Michelle Úklady královského dvora.   Ostrava : Domino, 2012 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54724

884710 100000484372 Clarke, Stephen Obnažená Paříž, aneb, Tajný život
města.   

V Praze : Plus, 2012 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54735

884711 100000483789 Tejkalov á, Jiřina Běda ženám, kter ým muži vládnou. 
 

Praha : Lika klub, 2012 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54617

884712 100000551942 Brow der, Bill Rudý zákon.   Brno : BizBooks, 2015 369 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58469

884713 100000482575 Urban, Josef 7 dní hříchů.   Praha : Fragment, 2012 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54533

884714 100000482587 Joyce, Rachel Nepravděpodobná pouť Harolda
Frye.   

Praha : Knižní klub, 2012 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54536

884715 100000490965 Lazar, Liliana Země prokletých.   V Brně : Jota, 2012 248 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54480

884716 100000481805 Cleave, Chris Včelička.   V Praze : Plus, 2012 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54506

884717 100000487267 Čistjakov, Ivan Petrovič Život mi vzal BAM.   Praha : Knižní klub, 2012 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54449

884718 100000552341 Becková, Karolína Kdo neriskuje, nemiluje.   Praha : Jan Vašut, 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58444

884719 100000481042 Thiemeyer, Thomas Nebra.   Praha : Knižní klub, 2012 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54420

884720 100000480035 Clements, Rory Mstitel.   Praha : Argo, 2012 389 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54372

884721 100000479510 Vrábková, Helena Živote, díky, aneb, Každý má svého
anděla.   

Praha : Motto, 2012 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54412

884722 100000478433 Prošková, Hana Černé jako smola.   Brno : MOBA, c2012 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54284

884723 100000477614 Fiorato, Marina Křišťálové srdce.   [Líbeznice] : Víkend, 2012 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54246

884724 100000477785 Rusková, Dana Mlžná tvrz.   Brno : MOBA, c2012 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54198

884725 100000552413 Sánchez, Clara Nebe je zpět.   V Praze : Plus, 2015 369 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58492

884726 100000480923 Adrian, Lara Procitnutí půlnoci.   Praha : Brána, 2012 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54312

884727 100000473503 Lebedev, Sergej S. Hranice zapomnění.   Příbram : Pistorius & Olšanská, c2012 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53919

884728 100000472399 Overath, Angelika Ten den.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2012

149 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53882

884729 100000471335 Matyášová, Beáta Klára nad propastí.   Praha : Motto, 2012 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53783

884730 100000477152 Lindner, April Jane.   Praha : Ikar, 2012 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53681

884731 100000552691 Rufin, Jean-Christophe Červený obojek.   Praha : Garamond, 2014 220 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58495

884732 100000468405 Willett, Marcia Mít pro koho žít.   Praha : Ikar, 2011 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53641

884733 100000471921 Lanczová, Lenka Vstupenka do ráje.   [Líbeznice] : Víkend, 2011 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53449

884734 100000465461 Unger, Lisa Střípky pravdy.   Praha : Knižní klub, 2011 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53432

884735 100000465856 Teulé, Jean Potřeby pro sebevrahy.   Praha : Garamond, 2011 198 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53407

884736 100000462608 Rottov á, Inna Krásná netýkavka.   Brno : MOBA, c2011 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53135

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884737 100000461431 S., Martin Já, hráč.   V Praze : Daranus, 2011 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53090

884738 100000472629 Šindelka, Marek Zůstaňte s námi.   Praha : Odeon, 2011 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53063

884739 100000460217 Češka, Stanislav Hořká s mrt.   Brno : MOBA, c2011 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52997

884740 100000460257 Winter, Karen Oheň pouště.   Brno : MOBA, c2011 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53000

884741 100000456890 Friedlander, Margot Útěk z Berlína s židovskou hvězdou
v kapse.   

Praha : Ikar, 2011 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52842

884742 100000455875 Štráfeldová, Milena Přepisovačka.   Praha : Primus, 2011 219 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52760

884743 100000454975 Mahler, Zdeněk Muž, který přežil Lidice.   V Brně : Jota, 2011 198 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52722

884744 100000517777 Chaloupka, Otakar Slaná chuť cigaret.   Brno : MOBA, c2011 89 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52656

884745 100000452361 Jazairiová, Pavla Podél cest.   V Praze : Radioservis, 2011 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52580

884746 100000458488 Bellová, Bianca Mrtvý muž.   Brno : Host, 2011 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52467

884747 100000450990 Divakaruni, Chitra Banerjee Vládkyně koření.   Brno : Jota, 2011 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52457

884748 100000450718 Heath, Rachel Příkladná anglická ž ena.   Praha : Mladá fronta, 2011 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52433

884749 100000449580 Abdolah, Kader Dům u mešity .   Zlín : Kniha Zlin, 2011 389 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52410

884750 100000449197 Keegan, Claire Třetí světlo.   Zlín : Kniha Zlin, 2011 109 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52378

884751 100000447673 Pascoe, Judy Strom.   V Brně : Jota, 2011 248 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52323

884752 100000447297 Demetz , Hanna Dům v Čechách.   Praha : Sefer, 2011 260 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52307

884753 100000446241 Lévy, Justine Nic vážného.   V Brně : Jota, 2011 238 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52215

884754 100000445489 Meadow s, Daisy Třešínka, dort íková víla.   V Praze : Egmont, 2011 129 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáMb8918/01

884755 100000463355 Jirousová, Františka Vyhnanci.   Praha : Eroika, 2010 380 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52111

884756 100000443523 Peterfreund, Diana Hezké vstávání.   Praha : Ikar, 2011 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52075

884757 100000442513 Grossman, David Mít s kým běžet.   Praha : Mladá fronta, 2010 369 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA52008

884758 100000584777 Healey, Emma Kam se poděla Elizabeth.   Praha : Knižní klub, 2016 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60199

884759 100000439951 Cílek, Roman Zákon padlého koně.   Brno : MOBA, c2010 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51875

884760 100000560563 Vincenzi, Penny Dokonalé dědictví.   Praha : Beta, 2015 399 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58873

884761 100000450524 Hauserová, Eva Rybí hry.   Praha : Andrej Šťastný, 2010 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51696

884762 100000438719 Durrell, Gerald Malcolm The Michelin man.   Praha : Garamond, 2010 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-Ca12500

884763 100000435217 Frýdlová, Pavla Ženy v bílém.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny :
2010

229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A51576

884764 100000432933 Stainclif fe, Cath Největší laskavost.   Praha : Mladá fronta, 2010 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51431

884765 100000431385 Leante, Luis Pamatuj, že tě mám rád.   Praha : Odeon, 2010 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51361

884766 100000431097 Zijl, Annejet van der Sonny boy.   Brno : Barrister & Principal, 2010 235 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51325

884767 100000451528 Linhartová, Věra Když hodiny padaly z věže.   Brno : Akademické nakladatelství
CERM, 2010

264 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51203

884768 100000428516 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49664/03

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884769 100000427069 Yates, Richard Dobrá škola.   Praha : Mladá fronta, 2010 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51090

884770 100000426746 Viktora, Zdeněk Poslední tanga v Pař íži.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2010

169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA51057

884771 100000460626 Štráfeldová, Milena Kriplíci.   Praha : Primus, 2010 179 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50984

884772 100000426044 Gallow ay, Steven Sarajevský cellista.   Zlín : Kniha Zlin, 2010 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50924

884773 100000436384 Slavická, Milena Povídky jamrtáls ké.   Praha : Torst, 2010 166 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50864

884774 100000420783 Yan, Geling Příživník.   Zlín : Kniha Zlin, 2010 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50768

884775 100000554011 Lindhout, Amanda Dům v nebi.   V Brně : Jota, 2015 388 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58550

884776 100000420748 Lahiri,  Jhumpa Nezvyklá země.   Praha : Argo, 2010 348 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50763

884777 100000419723 Ströbinger, Rudolf Vražda na zámku Mikulov.   Brno : MOBA, c2010 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50744

884778 100000419168 Hochgatterer, Paulus Sladkost života.   Brno : Host, 2010 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50708

884779 100000418137 Fournier, Jean-Louis Kam jedeme, tati.    Brno : Computer Press, 2009 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50664

884780 100000578310 Přibyl, Tomáš Smutný žhář.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59832

884781 100000414379 Hejcman, Pavel Sbohem moře, sbohem oceány.   Praha : Baronet, 2009 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50430

884782 100000410328 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49664/02

884783 100000409783 Bednarski, Piotr Modrý sníh.   [Líbeznice] : Víkend, 2009 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50165

884784 100000407583 Barbery, Muriel Pochoutka.   Brno : Host, 2009 219 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50041

884785 100000407900 Whitton, Hana Konec záletné lady.   Brno : MOBA, c2009 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA50065

884786 100000400299 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49664/01

884787 100000397587 Dvořáková, Petra Já jsem hlad.   Brno : Host, 2009 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49525

884788 100000398127 Frýdlová, Pavla Ženy odjinud.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny :
2009

229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A49387

884789 100000554840 Rufin, Jean-Christophe Nesmrtelná túra do Compostely.   Praha : Prostor, 2015 277 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58529

884790 100000392094 Woerden, Henk van Ultramarín.   Praha : Mladá fronta, 2008 219 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49075

884791 100000385659 Hercíková, Iva Dám si to ještě jednou, aneb,
Indolúna.   

Praha : Motto, 2009 179 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49053

884792 100000385168 Šrámkov á, Jana Hruškadóttir.   V Praze : Labyrint, 2008 158 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49033

884793 100000383649 Schott, Hanna Máma Masajů .   V Praze : Ikar, 2009 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA49013

884794 100000384321 Weisberger, Lauren Honička za Harr ym Winstonem.   V Praze : Columbus, 2008 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48933

884795 100000443002 Bull, Bartle Šanghajské nádraží.   Praha : BB art, 2008 69 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48901

884796 100000380149 Kejvalová, Tatiana Amrita vám vzkazuje.   Ústí nad Orlicí :  OFTIS, 2008 89 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A48795

884797 100000479562 Šafránek, Martin Anglické jahody.   Brno : Jota, 2008 1 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48718

884798 100000393507 Enquist, Anna Návrat domů.   Praha : Mladá fronta, 2008 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48710

884799 100000383213 Abbink Spaink, Laurens Černá kniha.   Praha : Albatros, 2008 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48679

884800 100000374078 Peterová, Zuzana Máš mě vůbec ráda.   Praha : MarieTum, c2008 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48537

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884801 100000392099 Olsson, Linda Astrid a Veronika.   V Praze : Metafora, 2008 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48453

884802 100000380784 Zmeškal, Tomáš Milostný dopis klínov ým písmem.   Praha : Torst, 2008 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48446

884803 100000384896 Kavurová, Hana Toxický squat.   V Praze : XYZ, 2008 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48425

884804 100000392098 Kvačková, Radka Očima tchyně.   Praha : Motto, 2008 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48306

884805 100000367936 Law son, Mary Návrat do Crow Lake.   V Praze : Knižní klub, 2008 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA48254

884806 100000365816 Robertson, James Skotské duchařské historky.   Praha : Mladá fronta, 2006 100 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A48127

884807 100000408060 Jílek, Jan Milování s  hudbou.   Řitka : Daranus, 2008 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA47905

884808 100000356092 Vavřincová, Fan Taková normální rodinka se vrací.   Praha : XYZ, 2008 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA47720

884809 100000349742 Viktoriánské duchařské historky.   Praha : Mladá fronta, 2007 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA47498/00

884810 100000343431 Lette, Kathy Jak z abít manžela.   Brno : Jota, 2007 288 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA47313

884811 100000343052 Balabán, Jan Prázdniny.   Brno : Host, 2007 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA47294

884812 100000357801 Madieri, Marisa Vodově zelená.   Příbram : Pistorius & Olšanská, 2007 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA47310

884813 100000362079 Tejkalov á, Jiřina Můj řecký rozvod.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2007 198 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46912

884814 100000589649 Divné dny.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2016 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60374

884815 100000331568 Ženám patří půlka nebe.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny :
2007

219 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A46342

884816 100000319712 View egh, Michal Andělé všedního dne.   Brno : Druhé město, 2007 150 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A46383

884817 100000340237 Khady Zmrzačená.   V Praze : Ikar, 2007 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46307

884818 100000317089 Unger, Lisa Krásné lži.   V Praze : Knižní klub, 2007 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46243

884819 100000325234 Pujade-Renaud, Claude Macecha.   V Praze : Dauphin, 2006 188 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA45126

884820 100000314414 Abrahamová, Jana Tajemství divadla Molliére.   Praha : Petra, 2007 179 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46158

884821 100000561707 Šikulová, Veronika Místa v síti.   Praha : Argo, 2015 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58707

884822 100000567284 Sittenfeld, Curtis Sestry.   V Praze : Kristián, 2015 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59308

884823 100000583591 Urbaníková, Eva Nakresli mi vít r.   Bratislava : Evitapress, 2015 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60135

884824 100000603358 Hermann, Judith Počátek veškeré lásky.   [Brno] : Větrné mlýny, 2016 359 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A61049

884825 100000504243 Cain, James M. Mildred Pierceová.   Praha : Motto, 2013 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56053

884826 100000319436 Zajícová, Zuzana Hodně mužských, málo chlapů.   Praha : Pragoline, 2006 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A45049

884827 100000624394 Adams, Ellery Kouzelné koláče.   Praha : Motto, 2017 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62200

884828 100000289894 Matthew s, Carole Když se lásce lepí smůla na paty.   Praha : Motto, 2006 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44972

884829 100000288343 Kuras, Benjamin Antonín a František jsou naživu.   Praha : Evropský literární klub, 2001 19 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44886

884830 100000504156 Cílek, Roman Zdivočelý tlukot srdce.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55928

884831 100000567363 Červenková, Jana Zavři oči, otevři pusu.   Brno : Doplněk, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58296

884832 100000284194 Březinová, Taťana Tři holčičky  na římse.   Praha : Návrat domů, c2006 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44725

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 11



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884833 100000373944 Uher, František Mrtvý kupuje cigarety.   Brno : MOBA, c2006 89 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44691

884834 100000583271 Julliand, Anne-Dauphine Dva krůčky po mokrém písku.   Praha : Motto, 2012 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54443

884835 100000583272 Greene, St John Mámin seznam.   Praha : Mladá fronta, 2012 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54699

884836 100000475635 Jestřáb, Vojtěch --a vždycky přijde nové léto.   Brno : Doplněk, 1998 139 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44634

884837 100000524415 Hale, Shannon Austenland.   Praha : Argo, 2013 268 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA57212

884838 100000562462 Quindlen, Anna Zátiší s kousky chleba.   Praha : Ikar, 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58984

884839 100000600911 Campion, Emma Milostný trojúhelník.   Praha : Knižní klub, 2016 379 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60918

884840 7981/93 Galey, Iris Neplakala jsem, když táta z emřel.   Praha : Ikar, 1993 79 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA31535

884841 100000281510 Chvojková, Marie Pozdě.   Praha : Eroika, 2005 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44518

884842 100000514779 Al-Nahi, Donya Děti si vzít  nenechám.   V Praze : Ikar, 2005 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44490

884843 100000599388 Morrow, Bradford Padělatelé.   Praha : Ikar, 2016 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60837

884844 100000271737 Bešťáková, Eva Peřina v kufru.   Praha : Dita, 2005 188 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA44169

884845 100000563155 Gaiman, Neil Předběžné varování.   Frenštát p. R. : Polaris, 2015 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58856

884846 100000473726 Rottov á, Inna Případ zeleného hadru.   Brno : MOBA, c2012 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA53970

884847 100000503840 Adrian, Lara Závoj půlnoci.   Praha : Brána, 2013 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55861

884848 100000563080 Becková, Karolína Profese - zamilovat se.   Praha : Jan Vašut, 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59043

884849 100000598483 Bivald, Katarina Čtenáři z Broken Wheel doporučují. 
 

Brno : Host, 2016 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60794

884850 100000581194 Hořava, Matěj Pálenka.   Brno : Host, 2014 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58116

884851 100000597101 Pinknerová, Hana Co Bůh  š eptá maminkám.   Kostelní Vydří : Karmelitánské
nakladatelství, 2010

159 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60672

884852 100000486542 Matyášová, Beáta Karla v pasti.   Praha : Motto, 2012 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54859

884853 100000502414 Rottov á, Inna Muž, který četl.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55833

884854 100000585158 Amis, Martin Zóna zájmu.   V Praze : Plus, 2016 389 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60183

884855 100000563672 Stein, Jesper Sbohem, ptáčku.   Praha : Brána, 2015 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59087

884856 100000503258 Weissová, Gabina Diagnóza F50.   Praha : Motto, 2013 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55942

884857 100000573268 Tomáškov á, Petra Vražda za zásluhy.   Brno : MOBA, 2015 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59485

884858 100000257368 Hornby, Nick Dlouhá cesta dolů.   Praha : BB art, 2005 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA43497

884859 100000332547 Williams, Polly Máma kočka.   Praha : Argo, 2007 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA46632

884860 100000598122 Šargorodskij, Aleksandr
Pavlovič

Jeruzalémské sny.   Praha : Malvern, 2013 258 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56635

884861 100000502255 Young, William P. Křižovatky.   Praha : Knižní klub, 2013 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55817

884862 100000598021 Bussi, Michel Vážka.   Praha : Motto, 2016 399 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60406

884863 100000251305 Abrahamová, Jana Smrt v pavoučí síti.   Praha : Petra, 2005 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA43237

884864 100000251033 Sheldon, Mary Pandora.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA43227

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 12



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884865 100000584021 Kear, Nicole C. Teď už tě  vidím.   Ostrava : Domino, 2015 329 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59560

884866 100000245485 Szabó, Magda Dveře.   Praha : Academia, 2004 168 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA42942

884867 100000578871 Ferriss, Lucy Rodinná čest.   Ostrava : Domino, 2015 339 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59833

884868 100000492924 Hakl, Emil Skutečná událost.   Praha : Argo, 2013 258 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55130

884869 100000581552 Thomas, Matthew My nejsme my.   Praha : Ikar, 2015 449 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59974

884870 100000518732 Duš ek, Milan Dáma na telefon.   Brno : MOBA, c2014 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56804

884871 100000204053 Kocábová, Natálie Monarcha Absint.   Praha : Mladá fronta, 2003 123 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA40476

884872 100000496331 Glattauer, Daniel Navždy tvůj.   Brno : Host, 2013 239 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55406

884873 100000479032 Hilliges, Ilona Maria Skryté srdce Afriky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 259 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54266

884874 100000188603 Křesťan, Rudolf Podkovaná blecha.   Praha : Andrej Šťastný, 2002 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA39801

884875 100000637212 Anselmo, Lisa Život v Paříži, můj splněný sen.   V Brně : Jota, 2017 298 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62858

884876 100000646866 Darsane, Viktória Recept na Araba.   Praha : Motto, 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA58337

884877 100000574020 Rozkovec, Patrik Téměř dokonalý zločin.   Brno : MOBA, c2012 79 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54403

884878 100000491748 Ivančáková, Ivana Velké holky nepláčou.   Praha : Motto, 2013 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55089

884879 100000574121 Dawson, Mark Samotář.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59668

884880 100000584324 Holub, Jiří Prostě  na mě zapomněli.   Praha : JaS, 2015 169 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60118

884881 100000595644 Vernerová, Petra Pravidlo průšvihů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60681

884882 100000579464 Koch, Herman Letní dům s  bazénem.   Brno : Barrister & Principal, 2015 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA59549

884883 100000524526 Binar, Ivan Jen šmouha po nebi.   Praha : Torst, 2013 238 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA55367

884884 100000637341 Kasiki,  Sophie Peklo jménem Rakká.   V Brně : CPress, 2016 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61405

884885 100000602910 Roughol, Jean-Marie Povolání žebrák.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 219 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61051

884886 100000627536 Bacigalová, Eva Slzy otců.   Praha : Motto, 2017 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62345

884887 100000596244 Lundberg, Lotta Nultá hodina.   Zlín : Kniha Zlin, 2016 399 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60661

884888 100000234938 Gaarder, Jostein Principálova dcera.   V Praze : Knižní klub, 2004 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA42256

884889 100000236923 Ulickaja, L judmila
Jevgen'jevna

Soněčka a jiné povídky.   Praha : Bonguard, c2004 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA42088

884890 100000515544 Šlik, Petr Hugo Den, kdy se potkali.   Praha : Motto, 2014 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56662

884891 100000516435 Marklund, Liza Svědek.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56690

884892 100000518342 Romanová, Ľubomíra Milosrdný spánek.   Praha : Motto, 2014 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56841

884893 2689 Chromý, Zdeněk Pětsetkrát s Janem Werichem.   Zlín : Werichovci, 1995 69 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA32360

884894 100000506161 Maxw ell,  William Tak zítra jako vždycky.   Praha ; Paseka, 2012 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA54772

884895 100000506165 Žváček, Jaroslav Lístek na cestu z pekla.   V Praze ; Paseka, 2012 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A54721

884896 100000519237 Aiken, Joan Sirotek z Highbury.   Praha : Baronet, 2014 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56866

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 13



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884897 100000244264 French, Nicci Ničená láskou.   [Česko] :  ELA, 2004 179 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A42784

884898 100000587359 Zemančíková, Alena Příběh v řeč i nepřímé.   [Brno] : Větrné mlýny, 2015 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A60295

884899 100000592966 Bushnell, Candace Sex ve městě.   V Praze : Metafora, 2001 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA38204

884900 100000631543 Ahdal, Nada al Ranní rosa.   Praha : Ikar, 2017 179 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62563

884901 100000639835 Ryan, Jennifer Sbor chilburských dam.   Praha : Argo, 2017 398 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62939

884902 100000609744 Laurain, Antoine Žena s červeným zápisníkem.   Praha : XYZ, 2016 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61408

884903 100000611841 Tůmová, Anna Miluju tě jak svý boty.   Praha : Motto, 2016 229 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61497

884904 100000611936 Baily, Ginny Jednou časně zrána.   Praha : Knižní klub, 2016 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61505

884905 100000612022 Tyler, Anne Děvče na ocet.   Praha : Práh, 2016 319 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61498

884906 100000612328 Hooper, Kay To chce zloděje.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61510

884907 100000612788 Moravec, Martin Enter, mami.   Praha : Argo, 2016 228 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA60958

884908 100000613017 Ahern, Cecelia Sběratel skleněnek.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61543

884909 100000613650 Cílek, Roman Syndrom odumřelé duše.   Brno : MOBA, 2016 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61644

884910 100000614587 Gárdos, Péter Horečka nad ránem.   V Praze : Plus, 2016 269 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA61691

884911 100000641431 Bohjalian, Chris Náměsíčná.   Praha : Ikar, 2017 349 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63034

884912 100000641514 Storey, Stephanie Mramor a plátno.   Praha : Knižní klub, 2017 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63031

884913 100000641828 Grezlová, Otilie K. Dárek za všechny prachy.   Frýdek-Místek : Alpress, 2017 289 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63049

884914 100000627087 Banner, Catherine Dům na prahu noci.   Praha : Knižní klub, 2017 379 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA62322

884915 100000646212 Vovsová, Anna Ladič.   Praha : Knižní klub, 2017 199 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63248

884916 100000646285 Rimmer, Kelly Až budu bez tebe.   Praha : Ikar, 2017 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63231

884917 100000656261 Vlugt, Simone van der Půlnoční mod ř.   V Praze : Metafora, 2017 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63687

884918 100000651219 Byrne, Lorna Andělé na dosah.   Praha : Euromedia, 2017 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63451

884919 100000652478 Mann, Jindřich Lední medvěd.   V Praze : Labyrint, 2017 245 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63490

884920 100000654066 Blondel, Jean-Philippe Vlak v 6:41.   [Praha] : Slovart, 2017 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA63551

884921 100000669606 Greenwood, Kerry Kokain blues.   Praha : Charles ton Media, 2018 286 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA64326

884922 100000681440 Carey , Ella Dům na jezeře.   Praha : Ikar, 2018 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA64965

884923 100000678327 Katze, Tobi Zítra je bohužel taky den.   Praha : Portál, 2018 325 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA64748

884924 100000679326 Blum, Joav Tvůrci náhody.   Praha : Ikar, 2018 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA64872

884925 100000682955 Klevisová, Michaela Kroky vraha.   Praha : Motto, 2018 299 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA65065

884926 100000698863 Carey , Ella Uzamčená minulost.   Praha : Ikar, 2018 279 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA65969

884927 100000704067 Linke, Denise Dost dobře nenormální.   V Praze : Paseka : 2019 249 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA66290

884928 100000717795 Walter, Jess Nádherné trosky.   Praha : Argo, 2014 398 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáA56837

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 14



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884929 100000762266 Petruševskaja, Ljudmila
Stefanovna

Nezralé bobule angreštu.   Příbram : Pistorius & Olšanská, 2020 189 2024/06506. 05. 2024 opotřebovanáI-A68877

Počet dokumentů na straně: 1Strana: 15



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 449

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 16


